1

                ESTADO DE SANTA CATARINA

                MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS

                CPL – Comissão Permanente de Licitações

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 026/2021 - PMRA

ATA Nº 01

Processo Licitatório nº 0079/2021 – PMRA

Pregão Presencial - Registro de Preço nº 0022/2021 – PMRA

Aos VINTE E TRÊS dias do mês de NOVEMBRO do ano de DOIS MIL E VINTE E UM, às

09:00 horas, O MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS, pessoa jurídica de direito

público interno, inscrita no CNPJ nº 83.074.294/0001-23, com sede na Rua do

Comércio, 780, nesta cidade de Rio das Antas/SC, neste ato representado

pelos Membros da Comissão de Licitação, nomeados pelo Decreto nº 118/2021 de

13 de Agosto de 2021, no uso de suas atribuições resolvem, registrar os

preços das empresas, conforme abaixo.

 CREDENCIAMENTO

Conforme definido no Edital, o Pregoeiro juntamente com a Equipe de Apoio,

procederam inicialmente à identificação/credenciamento dos representantes

legais das empresas que se encontravam presentes no recinto.

Na presente sessão, referente ao objeto acima especificado, constatou-se que

não houve interessados.

PARA O PRESENTE PROCESSO NÃO HOUVE INTERESSADOS - LICITAÇÃO DESERTA -

Ato contínuo o Presidente e demais membros da Comissão, alertam para

que o setor responsável, entidade requisitante, verifiquem os meios

adotados para o presente processo, afim de encontrar possível motivo

do desinteresse, e outras situações que possam ter afastado possíveis

interessados.

Assim diante de todo o exposto, o Pregoeiro e demais membros sugerem

revisão dos valores (Tabela SINAPE) tendo como referenciais e que o

mesmo processo.

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata, que segue assinada

pelo Presidente e demais membros, para posterior republicação se for o caso.

“Esta ATA não Contém emendas, rasuras ou entrelinhas, no caso de existência tornará nula”

Rio das Antas (SC), 23 de Novembro de 2021.

Ademir A. Ferrarin                     Lilian D. A. Constantino

Decreto nº 118/2021                    Decreto nº 118/2021

P r e g o e i r o                      Membro efetivo da equipe de Apoio

Juliana N. dos Passos Coscodai         Leonardo Pereira

Decreto nº 118/2021                    Decreto nº 118/2021

Membro efetivo da equipe de Apoio      Membro efetivo da equipe de Apoio